РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 1 октября2025 года Nч 218-р

Об условиrIх приватизации арендуемого муниципального
недвижимого имущества города Омска

Руководствуясь Федера-гlьными законами (О
государственного и муницип€tпьного имуществa>), (Об
отчуждения движимого и недвижимого имущества,
в государственной или в муниципальной собственности
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерацип>, (Об обшцоt
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
<Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
гryбличноЙ власти>, Решением Омского городского Совета от 13 июшI
2007 года Ns20 (Об управлении муниципальной собственностью города
омска>:

1..Щепартаменту имущественньIх отношений Администрации города
продажу арендуемого муницип€lльного недвюкимогоОмска организовать

имущества и предоставить преимущественное право арендатору - субъекry
малого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества
в соответствии с условиrIми приватизации согласно приложению <<Условия
приватизации арендуемого муницип€tлъного недвижимого имущества города
Омска>> к настоящему распоряжению.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и рЕвместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить
Еа гIервого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романинa

приватизации
особенностях
находящегося

и арендуемого

Мэр города Омска С.Н. Шелест

ъý
о

ло
(dt
qы9оЕдtr[ i-)
tФс)а
сd ао
9Ёý
поQ

r
ц аtr
lvФ

н
оо:с

r<
с)

Ф
-

;:
(.)

.н
lýД

аj

Е Е Ёg
дdчФ

1ý;
н

E{Ё9tr
Е +

ý н
ilцад
F

llo
}+

li

}+
i

,л

*
d N

'Е
Бýtв
Е{З_ft"

iч'ff)
н

ю
оооо

ю
о\ю

\otnO
ýоý
#

с\о\
O

хtta,
с\-

,dЕrсбt >
-хФхч
F?

Ч
о

c.l
Xc-lг-
Y[чc.l

(ýсо
оцýi)
trФ
i,j i{
хr,
нЕtrа
нБ9.>
9ыБхоýýБ(€

tД
r

кЕзоОн
ýБ9.Н
Ф

сd
нkts
(ý

Ё!
хFН

о
(Ё=
ф

у
оz+i

(L)

бь!fо)
lT{

r-]ч
,л

(ý

а*ЕЁ
л|

Е о Н
 ь

EI
Ё=

Е 9
il

:gýE
Е|

О
о

*i
=

эб
в

ýч gк $Е
Е

ЕЕЁЁнЕв

ЁЁ;ý
Е вý

Е

В ilЁЕ Е:? ý
ЁFЕаЁ*Ёýд

(сЕооо.
б'r
E{оо

б.с.l
оц

(сý4оосвE{оа.ц(ýдl_{
оФF{ьоr<оЁaкЁ{д

цЕ{
t^

i Ф
АЁа9
voFъ

Ё{

о*
trЁi

.11

Ёa*ьо
,ri

о,Е,,
о)ьE{,д{
Фа.(€F{(d(nн(ýФýqн

Ё{Ёaн*9.но*{ (ý
Eg*н>

9
E{li
<

кооЁоr
Ё{

gЕё
U

 ýý
5 gо
Н

 о-
ýсв
Q

9.-
ццчо

a
-*_

\
,a\

\
/

,\.

\
,/ х- )'--

\_/
\